UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-BQLKCN                Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai bổ sung dự toán năm 2024

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

 Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 18/2023/QĐ-UBND ngày 06/6/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc bổ sung dự toán năm 2024 cho Ban Quản lý các khu công nghiệp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công khai số liệu bổ sung dự toán năm 2024 của Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông. Phân bổ dự toán cho Công ty Phát triển hạ tầng

khu công nghiệp Tâm Thắng với số tiền là 431.514.000 đồng (lĩnh vực chi: Bảo vệ

môi trường - Có Biểu mẫu số 48 kèm theo).

 Điều 2. Văn phòng có trách nhiệm tham mưu triển khai thực hiện dự toán

được giao bổ sung năm 2024 đúng quy định của pháp luật; tổ chức công khai đến

toàn thể công chức, viên chức, người lao động cơ quan để biết, theo dõi, giám sát.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán Ban Quản lý các khu công nghiệp,

Giám đốc Công ty phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- KBNN tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, VP (H).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

              Trần Mạnh Hùng

Biểu mẫu số 48

CÔNG KHAI BỔ SUNG DỰ TOÁN NĂM 2024

Đơn vị: Ban Quản lý các khu công nghiệp

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BQLKCN ngày      /10/2024 của Ban Quản lý L các khu công nghiệp)

Đơn vị tính: Đồng

STT NỘI DUNG Số tiền

I Chi sự nghiệp môi trường (L250-K278) 431.514.000

1 Chi thường xuyên kinh phí không giao tự chủ  431.514.000

- Chi xử lý nước thải tại khu công nghiệp Tâm Thắng năm 2023 88.514.000

- Chi xử lý nước thải tại khu công nghiệp Tâm Thắng năm 2024  193.000.000

-

Chi thực hiện quan trắc môi trường tại khu công nghiệp Tâm Thắng năm 2024

150.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:32:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Xuân Thành<thanhdx.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T13:57:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Mạnh Hùng<hungtm.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T14:04:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T14:04:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T14:04:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!